MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CAMPUS SOSÍGENES COSTA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB

Campus Sosígenes Costa
BR 367, Km 10 - Rod. Porto Seguro-Eunápolis, Porto Seguro, BA - 45.810-000

PORTARIA 03/2018

A Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais, nomeada pela Portaria N°

414/2017, de 05 de julho de 2017, publicado no DOU no128, seção 02, p.31, dia 06 de julho de

2017, no Exercício pleno do Cargo na Universidade Federal do Sul da Bahia, no Campus Sosígenes

Costa e no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Artigo 1º - Constituir o Colegiado Pro´- Tempore do Curso de 2º Ciclo em Direito, do CFCHS,

composto pelos seguintes membros:

§1º Dos Membros do Colegiado:

Luiz Antônio Silva Araujo – Mat. Siape 1552711 – Coordenador;

Anne Greice Soares Ribeiro Macedo – Mat. SIAPE 2051618 - Vice-Coordenadora;

Guilherme Foscolo de Moura Gomes – Mat. SIAPE 2250399 - Eixo temático: Direito Internacional;

Roberto Muhájir Rahnemay Rabbani – Mat. SIAPE 1556362 - Eixo temático: Direito Ambiental;

Spensy Kmitta Pimentel – Mat. SIAPE 1368034 - Eixo temático: Direitos de Comunidades Tradicionais

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Porto Seguro/BA, 22 de janeiro de 2018.

Christianne Benatti Rochebois

Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais.

Portaria N.o414, de 5 de julho de 2017. DOU, N.o128, Seção 2, p.31, em 6 de julho de 2017.

SIAPE: 1164394